
•

•.-
COMUNE DI CALATABIANO

Servi~ ~io-culturali _
REG.GEN. "--...:L.2-del 21-{)(-W/(;?

DETERMINAZIONE INT. N. 215'EL 21-01-15

••

D Segretario
Com.Ie
~lbO

SegrlProtocollo
D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione a saldo quota su sovvenzione annua al Corpo Volontari Rangers International in materia
di sicurezza vigilanza e tutela della città e del territorio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
RICHIAMATO l'atto di indirizzo di cui alla Delibera di G.C. n. n. 19 del 02/04/2014 esecutiva ai sensi di
legge, con la quale l'Amm.ne Comunale intende sostenere gli scopi statutari e l'attività del Corpo Volontari
Rangers International, in materia di sicurezza, vigilanza e tutela della città e del territorio, attraverso
l'erogazione di una sovvenzione annuale;
VISTA la convenzione annua stipulata fra il Corpo Volontari Rangers International ed il Comune in data
03/04/2014 ed in particolare l'art. 6 con il quale l'Amm.ne Comunale si impegna a corrispondere, al Corpo
Volontario Rangers International, una sovvenzione annua di € 13.000,00, a sostegno dell'attività svolta;
CONSIDERATA la determina n.282 del 03/04/2014 con la quale è stata impegnata la somma di €
13.000,00 per l'attività espletata dal Corpo Volontari Rangers International nel corso del 2014;
VERIFICATA la successiva determina di liquidazione n.536 del 25-06-14 di € 5.000,00, a titolo di
anticipazione quota sulla suddetta sovvenzione annua, relativa all'attività espletata nel corso dell'anno 2014;
ACQUISITA la nota prot. n. 720 del 19/0112015, con la quale il presidente dell'Asso 'azione in questione,
chiede la liquidazione della sovvenzione di che trattasi ;
CONSIDERATO che gli atti costitutivi della suddetta Associazione, attestano lo scopo sociale dell'attività;
RITENUTO di poter procedere al saldo della sovvenzione anno 2014 per l'attività svolta dal Corpo Volontari
Rangers International pari ad € 8.000,00; •
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
EROGARE la somma di € 8000,00 a titolo di liquidazione a saldo sulla sovvenzione annua di € 13.000,00
(giusta determina del Responsabile di Area n. 282 del 03/04/2014 ), al Corpo Volontari Rangers International,
con sede in Calatabiano, tenuto conto dell'imputazione della spesa al cod. 1.05 ..02.03/3 per € 7.000,00 pren.
n. 427/2014 e per la restante parte di € 1.000,00 al cod.1.10.05.03/1 pren. n. 429/2014 del Bilancio 2014;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non
ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al
procedimento, capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra
Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i
soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il
quarto grado.
PROCEDERE alla liquidazione della somma di € 8000,00 a titolo di erogazione a saldo su sovvenzione
annua a favore del Corpo Volontari Rangers International;
EMETTERE mandato di pagamento per l'importo complessivo di € 8000,00 in favore del sopracitato Corpo
Volontari Rangers International tramite accredito, presso Banca Popolare dell'Emilia Romagna, Cod. I B A N:
IT 63F0538783900000000039055. ••

Il Respons
(Comm.-Isp.-Su


